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vid Smålands Bowlingförbunds ordinarie årsmöte söndagen
den 31 ma .i 196̂  kl» 12.00 å Hotell Högland, NässjöT"
1. Justering av röstlängd och frågan om årsmötets be

höriga utlysning.
2. Utdelning av utmärkelser och omgångsmedaljer.
3. Val av ordförande för årsmötet.
*+. Val av sekreterare vid årsmötet.
5. Val av två justeringsmän att jämte ordföranden jus

tera årsmötets protokoll (tillika röstsammanräknare 
vid eventuella omröstningar).

6. Föredragning av styrelsens och revisorernas berättel
ser.

7. Fråga om ansvarsfrihet för 1963-196l+ års förvaltning.
8. Fastställande av inkomst- och utgiftsstat samt årsav

gift för kommande verksamhetsår.
9. Val av specialdistriktsförbundsordförande, tillika 

styrelsens ordförande, för en tid av ett år.
Avgåendes Gust.-Ad. Collin, Norrahammar

10. Val av fyra styrelseledamöter för en tid av två år.
Avgående; Olle Argus, NässjöOtto Carlsson, Västervik 

Alvar Grahn, Jönköping 
Karl-Gustav Lindahl, Jönköping

11. Val av två styrelsesuppleanter för en tid av ett år-
Avgående: Lars Johnsson, KalmarTorsten Pettersson, Västervik

12. Val av en revisor jämte suppleant för en tid av ett 
år.

Avgående: Per-Gunnar Bylander, Jönköping (ordinarie) 
Arne Holmqvist, Jönköping (suppleant)

13• Val av ombud till Svenska Bowlingförbundets årsmöte 
196̂ .

l̂-. Val av ombud till Smålands Idrottsförbunds årsmöte 
196̂ .

15- Utseende av officiella organ (tidigare Svensk Idrott 
och Tidningen Bowlaren).

16. Val av lokala AU för orter, vilka icke är säten för 
SDF-styrelsen.

17» Val av valberedning, ordinarie ledamöter och supp
leanter för 1961+-1965.

18. Behandling av förslag som framställts av förbunds
styrelsen eller revisorerna.

19» Behandling av motioner, vilka inlämnats inom före
skriven tid.

20. Årsmötets avslutning.



V E R K S A M H E T S B E R Ä T T E L S E

STYRELSEN för Smålands Bowlingförbund 
får härmed överlämna följande redogörelse 
för verksamhetsåret 1963-196H.

Smålands Bowlingförbynd kan efter verksamhetsårets slut konstatera 
att bowlingsportens utveckling, såväl på distrikts- som riksplanet, 
pågår i rätt riktning. Sålunda har Småland den 3O/H- 196b 86 före
ningar och 1.677 licenserade spelare, vilket innebär en ökning från 
föregående verksamhetsår med 11 föreningar och 176 licenserade spelare*
En rekryteringskälla för bowlingen har utan tvekan skolungdomen 
mer och mer blivit. Detta fick man belägg för vid de olika skol- 
ungdomsloven under februari-mars månader 196k, då det visade sig, 
på nästan samtliga orter inom distriktet där man har tillgång 
till bowlinghall, att skolungdomen mer än gärna kommer till våra 
bowlinghallar när så ges tillfälle. Premiär i sitt slag är väl 
också den pojkstadsmatch som under året anordnats mellan Värnamo 
och Sävsjö och vilken lokalpresseh följt med intresse.
Tranås har nu genomfört sin första "riktiga" säsong och kan efter 
denna redovisa 8 föreningar och 157 licenserade spelare. Nu har 
man första året endast deltagit i lokalt seriespel och tävlings
verksamheten i övrigt har väl inte hunnit stabilisera sig, men 
intresset för bowling är stort och då man nu kommer att deltaga 
i distriktsseriema och då fler tävlingar kommer att arrangeras 
i Tranås tror Förbundet på en fortsatt utveckling såväl kvanti
tativt som kvalitativt.
Seriespelet har i år omfattat 29 grupper från div. I till lokala 
seriegrupper och genom den förestående serieomläggningen, vilket 
skulle innebära en hel del tvångsnedflyttningar, blev seriespe
let i år särskilt dranatiskt.Serieomläggningen innebar att endast 
de fyra bäst placerade lagen i div. I-gruppema kunde påräkna 
en plats i en av de två mera elitbetonade div. I-gruppema i 
196h-/1 965-års serieindelning. Samma förhållande blev det också 
i div. II dit "överflödiga" div. I-lag hänvisades. En hel del 
tvångsnedflyttningar har därför gjorts i hela seriesystemet och 
detta har naturligtvis kännts bittert för de föreningar som 
drabbats, men Förbundsstyrelsen tror ändå att Svenska Bowling
förbundets "nya giv" är ett steg i rätt riktning då den nya 
serieindelningen är någonting "att växa in i".
Div. I Västra hemfördes i år av Jönköpings BK medan BK Elax, 
Västervik, blev finalrepresentanter från div. I Sydöstra. Från 
distriktet kommer Jönköpings BK, BK June, Jönköping, västerviks- 
klubbama BK Elax och BK Trill, Nässjö BK och BK Järnringen,
Växjö, att deltaga i div. I Södra 196H/1965, vilken dessutom kommer att bestå av skånelag och göteborgslag och omfatta 12 lag.
Det allsvenska finalspelet blev även i år en seger för örebro- laget BK Pight före distriktets BK Elax, Västervik, men någon 
överlägsen seger fick man inte bokföra. Båda föreningarna slu
tade på 8 poäng, men med "diffen" 713 mot 706 kunde örebro- 
pojkama hämta sina mästerskapstecken. Starkt gjort ändå av 
BK Plax. Våra andra representanter Jönköpings BK hamnade tyvärr 
sist i finalspelet men detta är inget att skämmas över i detta 
fina sällskap.



Div. II Sydvästra vams av Borås KK, div. II Sydöstra av Växjö BS 
och div. II Smålandsgruppen av BK ̂ 3, Västervik, men tyvärr får 
dessa föreningar genom serieomläggningen spela minst ett år till 
i div. II. Serieomläggningen medförde nämligen att inga uppflytt- 
ningar kunde göras, såvida inte deh geografiska indelningen medförde vakanser i Överliggande grupp.
Div. III Sydvästra hemfördes av BK Bano, Jönköping, div. III Små- 
landsgruppen av Nässjö KS samt div. III Sydöstra av Växjö Norra IP. 
Seriesegrama blir emellertid ej heller här uppflyttade till högre serie.
Under året har vi haft premiär på amerikanskt spelsätt. I allian
sernas regi har på en del platser anordnats provserier. Någon stor 
succe skall vi väl inte tala om men intresset för deltagande i 
dessa har varit stort ooh bara det är ju en framgång. På de flesta 
platser har eller skall dessa ser Ler spelas som en avslutning på 
den övriga serie- och tävlingsverksamheten.
Dambowlingen fortsätter sin frammarsch inom distriktet och vid 
verksamhetsårets slut har vi 125 licenserade kvinnliga spelare. 13 
damlag har deltagit i seriespel, vilket har skett i två grupper. 
Östers IP, Växjö och BK Oscar, Oskarshamn, hxuade efter hårda stri
der hemföra var sin grupp.
En telefonstadsmatch för damer har även i år arrangerats i Svenska 
Bowlingförbundets regi och med 25 deltagande lag, en siffra som 
måste betecknas som glädjande. Distriktets glädjeämne härvidlag var 
Ulla-Britt Kratz storspel, 720 poäng, vilket gav henne en första
placering individuellt i hela tävlingen. Gunvor Svensson, Växjö, var 
inte mycket sämre och kunde med 711 poäng belägga tredjeplatsen. I 
lagtävlingen blev Växjö -̂sa, medan vi hittar Kalmar på en åttonde
plats. Kalmars insats vaj? mycket glädjande då man har flera mycket 
unga flickor med i laget.
196*+ -års distriktsmästerskapstävlingar genomfördes i Kalmar och i 
Kalmar Bowlingallians regi. Ett rekord vad betr. deltagarantalet 
kunde de duktiga arrangörerna och Förbundet notera och dessa del
tagare fördelade sig enligt följande:

DM 156 deltagare, 2-mannalag 70 lag, ^-mannalag 32 lag.
BDM 366 deltagare, 2-mannalag 14-9 lag, f̂-mannalag 58 lag. Dam-D K 60 deltagare, 2-mannalag 2M- lag, —̂mannalag 9 lag.
Summa 582 deltagarer 2̂ —åringen Nils Appelberg, Jönköpings BK, kunde med fina 1.623 poäng 

lägga beslag på DM-tecknet före Tore Larsson, BK *+3» Västervik, vil
ken noterade 1.611 poängo
Unge 3engt Johansson, Växjö KK, fick en fullträff i BDM och med re
sultatet 1.607 poäng kunde han passera Gösta Sällqvist, IPK Oskars
hamn, vilken noterade lr602 poäng„
Dam-DM blev en triumf för Rosa Karlsson, Östers IP, Växjö, vilken 
noterade I.383 poäng och detta blev för mycket för unga lena Hall- 
quist, Kalmar SK, som med 1*363 poäng denna gång fick nöja sig med en andraplacering.
Distriktsmästerskapens arrangemang har genom det allt större del
tagarantalet blivit ett litet problem för Förbundet och tyvärr måste 
196̂  -års distriktsmästerskapstävlingar uppdelas, med DM och Dam-DM på 
en plats och BDM på en annan plats.
Vid Svenska Mästerskapen 1963 blev Gunnar Söderman, Nässjö BK, bäste smålänning med en trettondeplats, medan Otto Carlsson, BK V8, Väster
vik, belade ardertondeplatsen.

b.



Vid Svenska Mästerskapen 196*+ blev bäste smålänning, Gösta 
Schloenzig, BK Flax, Västervik, 9;e man. Bengt Johansson, Växjö KK, 
blev bäste smålänning vid årets BSM då han belade en fin 5:e-plats. 
Per Andersson, Kalmar BOIS, gjorde också en hedrande insats och 
hamnade på 7 :e plats.
Vid Dam-SM segrade Växjö Norra IF i fyrmannalagstävlingen genom 
Ulla-Britt Kratz, Iris Ohlsson, Ingrid Nilsson och Gunvor Svensson. 
Kalmar SK belade 6:e platsen. I tvåmannalagstävlingen belade BK 
Oskar, Oskarshamn 62e platsen. I den individuella tävlingen blev 
Ulla-Britt Kratz, Växjö Norra IF, 3:a före Gullan Persson, BK Oscar, 
Oskarshamn, vilken alltså belade kie-platsen.
Resultatmässigt har väl verksamhetsårets landskapsmatcher ej givit 
önskade resultat då vi förlorade med 110 poäng mot Skåne och med 
31 poäng mot Östergötland med herrarnas seniorlag. Ungdomslaget 
förlorade, efter att ha haft ledningen i femton av matchens sexton 
serier, mot Stockholm med 103 poäng. Damerna har emellertid räddat 
smålandsäran genom att besegra Skåne med 95 poäng.
VM i Mexico måste betraktas som verksamhetsårets höjdpunkt och 
distriktet representerades vid denna drömtumé av Nils Sjöblom och 
Gunnar Söderman, båda från Nässjö BK samt Förbundsordföranden 
Gust.-Ad. Collin, vilken ingick i ledningen. Några sensationella 
framgångar noterade väl inte våra smålänningar, men man behöver ej 
heller skämmas för sina resultat. Gunnar Söderman ingick i det 
svenska lag som belade ŝe platsen i 5-mannalag, amerikanskt spel
sätt över 6 serier. I 2-mannalag, amerikanskt spelsätt över 6 
serier, kom Nils Sjöblom och Gunnar Söderman bäst av svenskarna,
9se plats. Sverige belade en ŝe plats i 8-mannalag över 8 serier, 
europeiskt spelsätt och i detta lag ingick både Nils Sjöblom och 
Gunnar Söderman. Bäste svensk individuellt blev Nils Källfelt, 
vilken representerar Örgryte IS, Göteborg, med en I5se-plats. Nils Sjöblom blev 22sa man.
I svenska ungdomslandslaget har distriktet vid landskampen mot 
Finland ̂i Åbo den l/b 196  ̂representerats av Bengt Johansson och 
Ulf Widén, båda från Växjö KK. Tyvärr förlorade Sverige lands
kampen med *+ (.) poäng och vi måste nog konstatera att våra rep
resentanter ej riktigt kom upp i sin normala standard då man 
noterade I.366 resp. 1.362 poäng.
Ulla-Britt Kratz, Växjö Norra IF, har också uppmärksammats från 
högre ort och blev uttagen till damlandskampen mot Finland i 
Stockholm den 12/b 196 .̂ Tyvärr kom inte heller hon upp i normal 
standard och kunde för dagen ej hindra Finland från att vinna 
landskampen med knapp marginal, 10 poäng.
Distriktets representant i årets Guldklotsfinal blev Bertil 
Samuelsson, BK V 8, Västervik, men hans 2.603 poäng räckte inte 
till någon plats i den speciella finalomgång som spelas mellan 
de åtta bästa i en s.k. kvalomgång. Han belade i kvalomgången 
en 12:e-plats bland 16 deltagare. I finalomgången segrade 
Stockholms representant Bror Larsson, Bellevue med 2.8l6 poäng.
Distriktets egen silverklotsfinal fick ett tråkigt förspel då 
vi p.g.a. ett religiöst möte i Jönköping och trots att tid "bokats" 
i förväg fick flytta tävlingen från lördagen den 25 april till 
söndagen den 26 april I96U-. Efter många om och men kunde emeller
tid tävlingen genomföras och för andra gången i rad segrade Nils 
Sjöström, numera tävlande för Nässjö BK, före Torsten Pettersson,
BK Trill, Västervik.



Distriktets Stadsmatcher genomfördes söndagen den 26 januari 196b 
och med en fördelning på tre grupper, vilka avgjordes i Västervik, 
Värnamo och Tranås. I A-gruppen segrade arrangerande Västervik, 
medan Oskarshamn hamnade på nedflyttningsplats. Nässjö blev för 
starka för Växjö och Värnamo i B-gruppen och kunde ganska lätt 
kvalificera sig for spel i A-gruppen 196*+/1965 medan Värnamo 
däremot får spela i C-gruppen. I C-gruppen som avgjordes i Tranås 
segrade Kalmar före arrangörerna och får därmed spela i grupp B 
nästa år.
Rikstranaren Valter Persson har under verksamhetsåret gjort en 
hel del besök i distriktet. Sålunda har under hösten 1963 Tranås, 
Värnamo och Kalmar kunnat glädja sig åt kvalificerad instruktion 
under fem dagar vardera, medan Nässjö och Västervik hade besök av 
rikstranaren under dagar i april månad 196̂ -.
På en hel del platser inom distriktet har intresse visats för 
uppförande av bowlinghallar. Bl.a. skall Huskvarna få en *+-banshall 
och i Skillingaryd arbetar Skillingaryds BK energiskt på att kunna 
ordna fram pengar till inredning av en *+-banshall i en av privat
person upplåten lokal, men om någon ny hall kommer att kunna tagas 
i bruk under kommande verksamhetsår är det vanskligt att sia om.
Övriga uppgifter om de anslutna föreningarna, medlemmarna, täv- 
lingsstarter och mycket annat i resultatväg jämte prickmeddelande 
återfinns längre fram i vår redogörelse.



Styrelsens sammansättning, VU och lokala AU m.m.
Styrelsens sammansättning har varit följande;
Ordförandes 
Vice ordförandes 
Sekreterare; 
Skattmästare: 
Ledamöter:

Suppleanter;

Gust.-Ad. Collin 
Alvar Grahn 
Lars-Åke Lagrell 
Karl-Gustav Lindahl 
Nils Andersson Olle Argus 
Otto Carlsson 
Erik Johansson 
Carl-Erik Svensson 
Lars Johnsson
Torsten Pettersson

BK Vinno 
BK Perfekt 
IK Cyrus 
Jönköpings BS 
BS Vesta Nässjö BK 
BK V 8 
Östers IF 
BK Slam 
BK Kalmar- 
Käglan 
BK Trill

Jönköping
Jönköping
Jönköping
Jönköping
Västervik
Nässjö
Västervik
Växjö
Oskarshamn
Kalmar
Västervik

Verkställande utskottet (VU);
VU har under verksamhetsåret varit förlagt till Jönköping och 
haft följande sammansättning;
Ordförande;
Sekreterare;
Ledamöter;

Gust.-Ad. Collin BK Vinno 
Lars-Åke Lagrell IK Cyrus 
Alvar Grahn BK Perfekt
Karl-Gustav Lindahl Jönköpings BS

Uttagningskommitté (UK);
Ordförande;
Sekreterare?
Ledamot;

Gust.-Ad. Collin 
Lars-Åke Lagrell 
Nils Andersson

Seriekommitté (SK);
Ordförande;Ledamot;

Ingmar Johansson 
Rune Hultkvist

BK Vinno 
IK Cyrus 
BS Vesta

Jönköpings KK 
Jönköpings BS

Jönköping
Jönköping
Jönköping
Jönköping

Jönköping
Jönköping
Västervik

Jönköping
Jönköping

Revisorer (valda vid Smålands Bowlingförbunds årsmöte);
Ordinarie; 
Suppleant; Per-Gunnar Bylander BK Perfekt 

Arne Holmqvist Jönköpings BS
Revisor (av Smålands Idrottsförbund utsedd) 
Ordinarie: Arne Tibell
Lokala arbetsutskott (AU);
Kalmar:

Jönköping
Jönköping

Jönköping

Ordförande;
Ledamöter:

Nässjö;
Ordförande; 
Ledamöter:

Oskarshamn;
Ordförande;
Ledamöter:

Lars Johnsson
Bengt Strandå 
Lennart Åkervik

Olle Argus 
Karl-Axel Kvist 
Emil Gustavsson

Carl-Erik Svensson 
Olle Wykman 
Roland Söderlund

BK Kalmar- 
Käglan 
Kalmar BOIS 
Kalmar SK

Nässjö BK 
BK Form 
Nässjö BS

BK Slam 
BK Kul 
BK Slam

Kalmar
Kalmar
Kalmar

Nässjö
Nässjö
Nässjö

Oskarshamn
Oskarshamn
Oskarshamn



Tranås:
Ordförande:
Ledamöter:

Arnold Fogeman 
Henrik Blomqvist 
Einar Stemer

BK Norttnalm 
B-63
BK Holaveden

Tranås
Tranås
Tranås

Värnamo:
Ordförande: 
Ledamöter:

Arvid Emanuelsson 
Yngve Andersson
Lars Söderberg

Värnamo BK 
Värnamo Maskin 
AB BK
Apladalena BK

Värnamo
Värnamo
Värnamo

Västervik:
Ordförande: 
Ledamöter:

Otto Carlsson 
Nils Andersson 
Torsten Pettersson

BK V 8 
BS Vesta 
BK Trill

Västervik
Västervik
Västervik

Växjö:
Ordförande: 
Ledamöter:

Erik Johansson 
Ragnar Sundh 
Vemer Svensson

Östers IE 
BK Järnringen 
BK Strajken

Vä7:jö
Växjö
Växjö

Banbesiktningsmän:
Jönköping: Alvar Grahn 

Mauritz Ericsson
BK Perfekt 
Jönköpings BS

Jönköping
Jönköping

Kalmar: Sven-Erik Lindberg 
Lennart Åkervik

Kalmar EP 
Kalmar SK

Kalmar
Kalmar

Nässjö: Vemer Holm 
Ingemar Törnqvist

Nässjö BK 
Fässjö BK

Nässjö
Nässjö

Oskarshamn: Birger Pehrsson 
Uno Martinsson

BK Kul Oskarshamn
Oskarshamn

Tranås: Allan Adolfsson Erik Erelen
Gripenbergs BK 
BK Norrmalm

Gripenberg
Tranås

Värnamo: Curt Johansson 
Yngve Andersson

Värnamo KK 
Värnamo Maskin 
AB BK

Värnamo
Värnamo

Västervik: Uno Lindqvist 
Karl Dahlin BK Båken 

BK Atlas
Västervik
Västervik

Växjös Nils-Eric Nilsson 
Huram Karlsson BK Järnringen 

Mekans BP
Växjö
Växjö

Kontaktman i hallfrågors
Erik Ericsson BK Perfekt Jönköping

V alb e r e dning:
Ordförande: 
Ledamöters

Nils Andersson 
Kurt Pantzar 
Lennart Johansson

BS Vesta 
BK Motor 
IE Fläkten

VästervikJönköping
Jönköping

Suppleanter: Willy Brunstedt 
Erik Johansson BK Trill 

Östers IE
Väster-Tik
Växjö

Ledamot i Svenska Bowlingförbundets styrelse:
Vioe skattmäs 
tare Gust.-Ad. Collin BK Vinno Jönköping



Ledamot i Smålands Idrottsförbunds styrelse;
VU-ordf. och
kassör Gust.-Ad. Collin BK Vinno Jönköping
Ledamot i Smålanda Idrottsförbunds Lamorganisation (LO):

Genzy Runeborn Nässjö KK Nässjö
Bowlinghallar inom distriktet;
Jönköpings A-hall 
Jönköpings B-hall 
Kalmar' Bowlinghall 
Nässjö Bowlinghall 
Oskarshamns Bowlinghall 
Tranås Bowlinghall 
Värnamo Bowlinghall 
Västerviks Bowlinghall Växjö Bowlinghall

Jönköpings Idrottshus. 
Jönköpings Idrottshua 
Kalmar Sporthall 
Nässjö Idrottshus 
Verkstadsgatan *f 
Iranås Idrottshus 
Folkets Hus
Västerviks Idrottshall 
Växjö Idrottshall

*+ banor 
3 banor 8 banor 
6 banor 
*f banor 
V banor 
*+ banor 
*+ banor 
*f banor
*+•1 banor

I Sävsjö finns dessutom en privatägd hall med två banor med 
uteslutande spel för Bowlingklubben Sture, Sävsjö.
Bowlinghall, en bana, finns på Tallnäs stiftsgård. Skillinga- ryd.
Bowlinghallar planeras på åtskilliga platser inom distriktet. 
Lock har man ännu ej börjat bygga på någon av dessa platser»
S ammant räd en
Smålands Bowlingförbunds årsmöte hölls torsdagen den 23 maj 
1963 i Värnamo. *+3 av distriktets föreningar voro represen
terade vid årsmötet.
Styrelsen har hållit fem sammanträden under verksamhetsåret, 
nämligen den 22-23 maj 1963 förberedande inför årsmötet, den 
23 maj 1963 konstituerande, den 12 juli 1963 i samband med seriesammanträde i Nässjö, ien 8-9 februari 196*f i samband 
med distriktsmästerskapstävlingarna i Kalmar, samt den 28 - 
april 196*f ett speciellt sammanträde med anledning av serie
omläggningen 196^/1965•
Verkställande utskottet har hållit tolv. protokollförda samman
träden, nämligen den 10 maj 19637 den 12 juli 1963» den 30 
juli 1963» den 20 augusti 1963» den 8 december 1963» den 28 december 1963, den 6 januari 196*+, den 16 januari 196*+, den 
19 februari 196*4-, den 5 mars 196**-, den 9 april 196b samt den 
2b april 196*4-0
Seriesammanträde hölls i Nässjö den 12 juli 1963 och till vil
ket även Blekinge Bowlingförbund inbjudits. Lå emellertid 
detta förbund ej var representerat blev sammanträdet ett för 
Småland internt seriemöte. Seriesammanträde med Västergötlands 
Bowlingförbund hölls i Jönköping den 26 juni 1963» Seriefrågor 
med Göteborgs Bowlingförbund har telefonledes kunnat avgöras.
Ett speciellt sammanträde, varvid förbundet representerades av 
Gust.-Ad. Collin och Lars-Åke Lagrell, hölls i Kalmar den 29 
september 1963 med bowlingklubb a ma i Kalmar samt Kalmar Bow
lingallians. med aniedning av olika ekonomiska frågor för serie
spelet.



Gust.-Ad. Collin och Lars-Åke Lagrell representerade för
bundet vid ett sammanträde i Oskarshamn den 29 november 
1963 med bowlingklubbaraa i Oskarshamn, Oskarshamns Bow
lingallians samt ägarna av bowlinghallen i Oskarshamn med 
anledning av en del klagomål på hallens skötsel.
Vid ett sammanträde med Tranås Bowlingallians i Tranås den 
15 april 196̂  representerades förbundet av Gust.-Ad. Collin och Lars-Åke lagrell.
Uttagningskommitten har sammanträffat den 16 januari 196*f 
(samtidigt VU-sammanträde) för uttagning av landskapslaget 
mot Östergötland den 2 februari 196? (telefonkontakt med 
Nils Andersson). Uirbagnijigen av landskaps lagen, damer och 
herrar, mot Skåne i Kalmar den 10 novembsr 1963 samt ungdoms
laget mot Stockholm i Nässjö den 8 mars 196*4- har skett per telefon.
Vid Smålands Idrottsförbunds årsmöte i Jönköping den 27 ok
tober 1963 representerades Smålands- Bowlingförbund av Gust.- 
Ad. Collin, Alvar Grahn och Karl-Gustav Lindahl.
Vid Svenska Bowlingförbundets årsmöte i Stockholm den 15 
september 1963 representerades Smålands Bowlingförbund av 
Gust.-Ad, Collin. Nils Andersson och Alvar Grahn.
Kansliet
Kansliet har förbundet förhyrt av Smålands Idrottsförbund 
och är beläget Kanalgatan 19, Jönköping.
Som deltidsanställd kanslist har fr.o.m. den 15 september 
1963 fru Lisbeth Tegnér, Jönköping, anställts. Fru Tegner 
har tjänstgjort måndagar-fredagar 4- timmar per dag. På en 
mycket duktig kanslist har bl.a. bokföringsarbeten, sten- 
cileringsarbeten och registerarbeten kunnat läggas.
Förbundets förvaltning
I fråga om förbundets förvaltning hänvisas till i redogörel
sen intagen förvaltningsberättelse.
Officiella organ
Liksom tidigare har förbundets officiella organ varit Svensk 
Idrott och Bowlaren,
Jubileer
Förbundets representanter vid jubileer har varit:
Vid BK Flax 20-årsjubileum den 17 augusti 196̂ * Nils Andersson. 
Vid Östergötlands Bowlingförbunds 25-årsjubileum

den 28 september 1963* Otto Carlsson.
Vid BK Atlas 20-årsjubileum den 30 november 1963* Otto Carlsson. 
Vid BK Motors 20-årsjubileum den 11 april 196m-: Gust.-Ad. Collin

ôch Lars-Åke Lagrell.
Vid Växjö BowljLngallians 10-årsjubileum den 18 april 196 :̂

Erik Johansson.



Utmärkelser:
Smålands Bowlingförbunds ailverplakett:

BK Motor, Jönköping
Smålands Bowlingförbunds fört.jänstmedal.j i silver: 

Johan Andersson BK Atlas, Västervik
Smålands Bowlingförbunås fört.iänsttecken i silver;

Harry Eklundh 
Arvid Lindstrand 
Henry Garlen 
Carl-Gustav Andersson 
Per-Åke Widegren 
Kurt Pantzar

Växjö BS 
Jönköpings BK 
BK Flax, Västervik 
BK Atlas, Västervik 
BK Atlas, Västervik 
BK Motor, Jönköping

Smålands Bowlingförbunds fört.iänstdiplom:
Arne Andersson 
Åke Flink 
Gunnar Roman 
Per Westberg

BK Atlas, Västervik
BK Atlas, Västervik
BK Motor, Jönköping
BK Motor, Jönköping

Smålands Bowlingförbunds fört.iänsttecken i brons:
Gunnar Gustavsson 
Ivan Söderlund 
Sven Mellberg, 
Gunnar Roman  ̂
Karl-Gustav Rydéen 
Per Westberg

BK Flax, Västervik 
BK Flax, Västervik 
BK Motor, Jönköping 
BK Motor, Jönköping 
BK Motor, Jönköping 
BK Motor, Jönköping

Guld.je tongen
Enligt beslut vid Smålands Bowlingförbunds styrelse
sammanträde den 8-9 februari I96H har någon guldjetong 
för I963-I96H ej utdelats.



Licenserade spelare och anslutna föreningar/klubbar.
Följande tabeller visar medlemsantalet, fördelningen klassvis, 
samt det totala antalet ortsvis. .
Jönköping: 
Klubb/förening A B C D Dam Summa •
EK Spartanerna — 1 3 6 •• 10BK Bano 5 2 3 3 - 13BK Eje 1 - 5 7 - 13BK June 12 6 1 7 — 26BK Motor b 1 b 7 — 16BK Perfekt 5 3 b b — 16BK Vinno 8 l b Ib - 27GIP Fram - l - 13 11 25IF Fläkten 3 b 8 2 - 17IF SAAB - - 3 12 - 15IK Cyrus 6 8 3 11 - 28IK Orinerpol - - - 17 - 17Jönköpings BK 7 7 3 5 - 22Jönköpings BS 13 2 2 5 - 22Jönköpings KK b b 7 7 - 22Jönköping Södra IF 5 b 2 6 - 17Löfsko BK - 2 5 3 — 10Norrahammars Bruks BK - - 1 ib - 15
Summa 73 h6 58 1̂ 3 11 331
Föregående säsongs 71 51 60 15̂ 336
Kalmars
Barometerns BK — _ _ 11 11BK 62 - - - 21 — 21BK Calmare Nyckel 2 - b 27 7 boBK Kalmar-Käglan - - - 19 - 19BK Kalmarsund — - — 11 - 11BF Clano — — — 12 — 12Hantverkarnas BK - - — 8 — 8Kalmar AIK — - — 26 1 27Kalmar BOIS - - — 29 9 38Kalmar FF — - 1 25 26Kalmarpolisens IF - - - 10 - 10Kalmar SK — - - 12 6 18Köpmännens BS - - 1 19 - 20
SJ IF - - - 17 6 23
Summa 2 - 6 2̂ 7 29 2&b
Föregående säsongs 2 - 1 273 276

Nässjö;
BK Clan •1 — — 21 _ 22BK Form 3 h 5 17 - 29KK Kontakt 2 i 7 20 - 30Nässjö BK 12 b 1 8 - 25Nässjö BS - 1 b 18 - 23Nässjö KK - 5 5 15 8 33Näss.iö KS 1 - b 17 - 22
Summa 19 15 26 116 8 I8*f
Föregående säsongs 15 16 23 120 17̂

Ant.

- 5

Ny förening

Ny förening

8

+ 10



Oskarshamn; 
Klubb/ förening A B C D Dam Summa
BK Bom 12 12EK Kul 1 3 b 18 — 26BK Nife — 1 3 16 — 20BK Oscar - — — 16 16BK Puck — — - — 10 10BK Rännan - 1 3 12 — 16BK Slam — 2 3 12 — 17BK Varvet - — 6 11 — 17IF Kamraterna 2 2 3 13 — 20Heymersholms IP - - 10 - 10
Summa 3 9 22 92 38 16b
Föregående säsongs - 8 12 162 182

Sävsjö;
EK Sture — — 3 23 — 26
Summa - - 3 23 - 26
Föregående säsongs - - 3 22 - 25

Tranås;
B 63 _ _ — 26 _ 26BK Holaveden — — 1 20 — 21BK Norrmalm — — 1 28 — 29BK Rubinen — - - 17 — 17BK Öster - - - 19 — 19Gripenbergs BK - - - l1*- - l*fTranås AIP — — — 16 — 16
Tranås BOIS - - - 15 - 15
Summa - - 2 155 - 157

Värnamo;
Apladalens BK — — — 16 — 16
BK Blegraf - ■ - 3 12 - 15Porsheda BK - - - 16 — 16
Gästis BK — — — 11 — 11Rydaholms BK — - - 11 — 11Skillingaryds BK - - 1 13 - l*fVärnamo BK - 1 1 11 - 13Värnamo KK 1 1 3 16 — 21Värnamo Maskin AB BK - - 16 — 16
Summa 1 2 8 122 - 133
Föregående säsongs 1 - 1+ 119 12*+

Västervik;
BK ̂ 3 5 3 5 5 — 18
BK Atlas 2 b 1+ 11 — 21
BK Båken 6 7 2 8 12 35BK Flax 7 2 3 10 — 22
BK Trill 2 7 5 11 11 36EK V 8 6 5 3 15 - 29

Ant.

18

Nya föreningai 
samtliga från 
Tranås

Ny förening



Klubb/förening A B C D Dam Summa Ant.
forts. Västervik:
BS Vesta 3 3 7 12 25Electrolux IK - - l+ 13 - 17
Summa 31 31 33 85 23 203 + 13
Föregående säsongs 30 31 32 97 190
Växjös
BK Globen l 5 5 8 19BK Järnringen 8 3 2 1 - IbBK Strajken - - b 17 - 21Mekans BF - - - 11 — 11Växjö AIS 6 2 3 7 — 18Växjö BS - 1+ 7 i+ - 15Växjö Kommunala IF - - 1 13 - lM-Växjö KK - - 5 13 - 18Växjö Norra IF 1 6 b 8 9 28Östers IF 3 3 6 7 8 27BK Merkur - - 1 9 - 10 Ny förening
Summa 19 23 38 98 17 195 + 1
Föregående säsongs 17 19 37 121 19*+
Sammandrag:
Hela distriktet l>+8 126 196 1082 125 1677 + 176
Föregående säsongs 136 125 172 1068 1501
Samtliga slutsiffror gäller den 30 april 196b,

Den årliga utvecklingen av Förbundets medlemsantal fr.o.m. spel
året 19^+3/19^ - 1963/196*+.

A B C D Dam Summa
19*+3-l 9^ _ 26 2̂ -8 276
191+̂ -19^5 - 2 57 219 278
191+5-191+6 1 13 59 217 290
19̂ 6-19̂ 7 5 Ib 66 206 29119̂ 7-19̂ 8 8 16 89 219 352
191+8-19l+9 10 2b 122 235 391191+9-1950 15 31 162 231 >+39
1950-1951 19 b8 203 260 5301951-1952 3° 60 220 230 5̂ 0
1952-1953 -̂0 79 221 239 5791953-195̂ 51 90 232 *+60 833195̂ -1955 66 99 237 b83 885 '1955-1956 81 97 2bl 505 92b
1956-1957 88 103 217 *+53 861
1957-1958 93 118 206 *+91 908
1950-1959 109 115 198 >+95 9171959-1960 119 117 190 78^ 1210
1960-1961 129 122 ' 180 819 1250
1961-1962 128 126 171 7b 2 1167
1962-1963 136 125 172 1068 1501
1963-196̂ lbQ 126 196 1082 125 16 77

Ib. 

______ ^



Di strikt smäs t erskapgfcä:vl4.flga;rin3 196*+
Dam-DM:
Individuella tävlingens
1. Rosa Karlsson
2. Lena Hallquist
3. Ing-Britt Pettersson
2-mannalags tävlingen:
1. BK Osoar, Oskarshamn 

Elin Otterström 
Gullan Persson

2. Östers IP, Växjö 
Rosa Karlsson 
Lilly Svensson

3. BK Båken, Västervik 
Ingrid Berggren 
Inger Karlsson

mannalagstävlingen:

Östers IP, Växjö 
Kalmar SK
BK Trill, Västervik

1383
1363
1317

1.

2.

3.

Växjö Norra IP 
Ulla-Britt Kratz 
Iris Olsson 
Anna-Stina Pettersson 
Gun Svensson
Kalmar SK 
Lena Hallquist 
Ingrid Persson Birgitta Engdahl 
Berit Johansson
Östers IP, Växjö 
Rosa Karlsson 
Lilly Svensson 
Judith Johansson 
Greta Jansson

668
625

716
576

687
603

6*f2
683
665
633
726
671
600
60*+

66 7 611 
578 628

1293

1292

1290

2623

2601

2k8b

DM:
Individuella tävlingen:
1. Nils Appelberg, Jönköpings BK
2. Tore Larsson, BK *+3, Västervik
3. Rune Idehrandt, KK Kontakt, Nässjö
2-mannalagstävlingeni

1623
1611
1591

1. Växjö Norra IP 1573Olle Petersson 775Lennart BiÖrck 798
2. BK Vinno, Jönköping 1528

Olof Tibell 853Carl Ljunggren 6 75
3. BK ̂ 3, Västervik 1511Tore Larsson 770Åke Upman 7b 1



^-mamalagstävlingen:
1. Nässjö BK

Nils Sjöblom 782Gunnar Söderman 779Åke Gustafsson 7̂ 0
Ingemar Törnkvist 768

2. BK ̂ 3» VästervikBengt Gustafsson 669Pelle Johansson 813Tore Larsson 8*fl
Åke Upman 703

3. Östers IF, Växjö
Harry Engström 818Sven Mattsson 719Rune Rydén 713Alvar Lahlstedt 735

3069

3026

2985

BDM:
Individuella tävlingen:
1. Bengt Johansson, Växjö KK
2. Gösta Sällqvist, IFK Oskarshamn
3. Börje Hägg, BK Calmare Nyckel, Kalmar
2-mannalagstävlingen:
1. Nässjö KK 1527 

Göran Malmberg 782
Krister Persson 7̂ 5

2. BK Clan, Nässjö l*+8l 
Göran Andersson 712
Bo Andersson 769

3» BK Calmare Nyckel, Kalmar l*+79
Kurt Andersson 677Börje Hägg 802

-̂-mannalags tävling en:
1. Växjö KK 3028 

Ulf Widen 806
Leif Ljung 693Bengt Johansson 826
Jan-Eric Sundh 703

2. BK Calmare Nyckel, Kalmar 2977 
Kurt Andersson 776
Börje Hägg 7*+l
Jan Jonsson 709
Sverker Persson 751

3. KK Kontakt, Nässjö 2965 
Lars Lundberg 7^+Lars-Erik Ferdinands-

son 765 Kjell Rasmusson 625
Lars Andersson 831

1607
1602
15̂ 3



Landskapsmatchema
Damer:
Småland - Skåne 5387 - 5292 (spelades i Kalmar
den 10 november 1963)»
Småland:
Ulla-Britt Kratz, Växjö Norra IP lH-27
Gullan Persson, BK Oscar, Oskarshamn 1363
Mattis Pettersson, Nässjö KK -*-3̂3
Rosa Karlsson, Östers IP, Växjö 125*+

5387
Herrar:
Småland - Skåne 17^12 - 17522 (spelades i Kalmar
den 10 november 1963).
Småland s

- Göran Pettersson, Jönköpings BS 1521 
-Erik Dahlberg, BK Bano, Jönköping 1519
- Lars-Olof Hörlin, BK June, Jönköping 1502
- Bengt Skoglund» BK June, Jönköping 14-87 
“Åme Andersson, Växjö BS lH-71 
-'Folke Landquist, BK Calmare Nyckel, Kalmar lH-59
- Torsten Pettersson, BK Trill, Västervik lH-51 
-Ingemar Törnkvist, Nässjö BK lH-28 
“Tage Nilsson, BK Flax, Västervik l*+27 
"Arne Elf ström, BK Calmare Nyckel, Kalmar lH-11
- Bertil Samuelsson, BK V 8, Västervik lH-03
- Åke Gustafsson, Nässjö BK 1333

17H12
Östergötland - Småland 8856 - 8825 (spelades i Linköping den 2 februari I96H-).
Småland:

- Gunnar Söderman, Näesjö BK
- Nils Sjöblom, Nässjö BK
- Béngt Skoglund, BK June, Jönköping
- Arne Andersson, Växjö BS
- Lars-01of Hörlin, BK June, Jönköping
- Torsten Pettersson, BK Trill, Västervik
- Göran Pettersson, Jönköpings BS 
“Paul Rosell, BK June, Jönköping 
-~Bertil Samuelsson, BK V 8, Västervik 
~ Hans Blomgren, Värnamo KK
- Erik Dahlberg, BK Bano, Jönköping 
-Ulf Widen, Växjö KK

Herrar, ungdom:
Småland - Stockholm 11.253 - 11*356 (spelades i Nässjö den 8 mars I96H).
Småland:

-Jörgen Pettersson, BK Clan, Nässjö 
~ Bengt-Olof Andersson, BK Clan, Nässjö
- Göran Andersson, BK Clan, Nässjö

lH82
lH-77lWf

trpt. HH-03

781
777
765
762
739
731
729
726
721
716
700
678

8825



trpt.
Göran Johansson, BK C lan, Nässjö 
‘Bengt Johansson, Yäxjö KK 
■Ulf Widen, Växjö KK 
-Jan-Eric Sundh, Växjö KK 
-Leif Ljung, Växjö KK

^03
1̂ +0
1397
13931319
■23.Q1
11253

Distriktets Niostadsmatcher:
Grupp A spelades i Västervik den 26 januari 196 .̂
Västervik - Oskarshamn 575*+ -■ 5*4-01
Västervik: Oskarshamn:
Bengt Gustavsson 726 Hans Gustavsson 676
Tore Larsson 701 Göran Johansson 683Bertil Samuelsson 725 Karl-Erik Nilsson 699Nils Andersson 731 Rune Martinsson 635Tage Nilsson 709 Lars Lundahl 729Uno Lindqvist 7 5̂ Birger Persson 676Torsten^Pettersson 731 Lars A. Persson 666
Sune Gren 686 Nils Sallmark 637

579+ 5*+01
Jönk prLng - Västervik 5730 ** 5967
Jönköping: Västervik:
Rune Fred 712 Bengt Gustavsson 766
Göran Pettersson 721 Tore Larsson 751Lars Svärd 7̂ 3 Bertil Samuelsson 657Arne Holmqvist 709 Nils Andersson 761Bengt Skoglund 690 Uno Lindqvist 770Lars-Olof Hörlin 717 Torsten Pettersson 731Henning Sandqvist 725 Tage Nilsson 792Erik Dahlberg 713 Sune Gren 739

28^5 3032
Oskarshamn - Jönköping 5̂ 29 -- 5571
Oskarshamn: Jönköping:
Hans Gustavsson 
Göran Johansson 
Karl-Erik Nilsson 
Olle Wykman 
Lars Lundahl 
Birger Persson 
Lars A. Persson 
Nils Sallmark

Ställningen:

707
725
657
681
685
629
65̂
691
5̂ +29

Rune Frede 
Göran Pettersson 
Lars Svärd 
Arne Holmqvist 
Bengt Skoglund 
Lars-Olof Hörlin 
Henning Sandqvist 
Erik Dahlberg

712
717
651772665
734
651669
5571

Västervik 2 2 0 11721 1+
Jönköping 2 1 1 11301 2
Oskarshamn 2 0 2 10830 0
Nedflyttad till grupp B: Oskarshamn,.



Grupp B spelades i Värnamo den 26 januari 196̂ +. 
Nässjö - Växjö 61̂ 1 - 5913
Nässjö:
Gunnar Rosman 758Birger Almström 739Lennart Gustavsson 768
Arne Johansson 79̂Ingemar Tömkvist 696Åke Gustavsson 760
Nils Sjöblom 805Gunnar Söderman 821

6141
Värnamo - Nässjö 5801 - 61
Värnamo:
Sven Larsson 
Arvid Emanuelsson 
Rudolf Karlsson 
Sven Svensson 
Allan Bergkvist 
Jan-Olof Carlsson 
Sören Björklund 
Hans Blomgren

681
762
703
676
712
706
781
780

5801
Växjö - Värnamo 5868 - 5818 
Väx.iö t
Bernt Lingedahl 
Ragnar Sundh 
Rune Petersson 
Bengt Johansson 
Bert Karlsson Bengt Peters .son 
Arne Andersson 
Ulf Widen

Ställningens
Nässjö
Växjö
Värnamo

2 2 0 
2 11 
2 0 2

723758
759 
662 
695 68
83;;

5868

12197 3
11781 2 
11619 0

Väx.iö:
Bernt Lingedahl 
Ragnar Sundh 
Rune Petersson 
Bengt Johansson 
Bernt Karlsson 
Bengt Petersson 
Arne Andersson 
Ulf Widen

Näss.iö:
Gunnar Rosman 
Birger Ahnström 
Lennart Gustavsson Arne Johansson 
Ingemar Tömkvist 
Åke Gustavsson Nils Sjöblom 
Gunnar Söderman

Värnamo:
Sven Larsson 
Arvid Emanuelsson 
Rudolf Karlsson 
Sven Svensson 
Allan Bergkvist 
Jan-Olof Carlsson 
Sören Björklund 
Hans Blomgren

Uppflyttad till grupp As Nässjö.
Nedflyttad till grupp C: Värnamo.
Grupp C spelades i Tranås den 26 januari 196*+. 
Sävsjö - Tranås 5002 - 5018
Sävs.jö:
Lars Brandt 
Filip Mejenqvist 
Åke Petersson 
Åke Wiktorsson 
Gunnar Almqvist 
Ragnar Kraff", 
Viking Strömqvist. 
Ludvig Sörensen

570
680
590664
611 
70-5Sa
590
5002

Tranås:
Per-01of Green 
Lars Egonsson Cr Rosenlöf 
Viggo Harrysson 
Arnold Fogeman 
Sture Behrenfors 
Åke Carlsson 
Karl-Erik Ekström

7k7
725
707
7*+l
779
720
7J+7
7b7
5913

sm-
775

737 
8
7 772

6056

769758
673
%

722
7*+2
7*4-8

5818

661
517
610
6^9
71b
613
623

5018



Tranås - Kalmar 5197 - 5506
Tranås:
Arnold Fogeman 712Sture Behrenfors 650Åke Carlsson 685Karl-Erik Ekström 6**6
Lars Egonsson 606
Per-Olof Green 612C. Rosenlöf 703Viggo Harrysson ?83

5197
Kalmar - Sävsjö 5526 - 5118
Kalmar:
Kurt Andersson 671Sverker Persson 679Lennart Persson 721
Bertil Karlstedt 658Alvar Carlsson 6 50
Karl-Erik Pettersson 684
Ame Elfström 706Folke lundqvist 757

5526

Kalmar:
Arne Elf ström 739
Alvar Carlsson 71*+
Karl-Erik Pettersson 7*+lFolke Lundqvist 
Bertil Karlstedt 
Lennart Persson 
Kurt Andersson 
Sverker Persson

Sävs .i ö:
Lars Brandt 
Filip Mejenqvist 
Ludvig Sörensen 
Åke Wiktorsson 
Gunnar Almqvist 
Ragnar Krafft 
Viking Strömqviet 
Åke Pettersson

729
711
625
698
_2i2
5506

581
631
626
710
701
591
658
620
5118

Ställningen:
Kalmar 2 2 0 11032 4Tranås 2 1 1 10215 2Sävsjö 2 0 2 10120 0
Uppflyttad till grupp B: Kalmar.
Silverklotsfinalen 1964
Den tionde Silverklotsfinalen, vilken spelades i Jön
köping den 25 april 1964, blev en triumf för Nils Sjö
blom Nässjö BK. Han fick därmed sin andra inteckning i 
det ständigt vandrar.de priset.
Resultat:
1.
2.

c-( *6.
7.
8.

Nils Sjöblom, Fåssjö BK 
Torsten Pettersson, BK Trill,

Västervik Gunnar Söderman, Nässjö BK 
Tore Larsson, BK *+3» Västervik 
Hans Blomgren, Värnamo KK 
Bertil Samuelsson, BK V 8, Väster

vikArne Elfström, 1K Calmare Nyckel,
Kalmar

Martin Söderström, Jönköpings KK

1**,5 P*
12,5 p.10 P«8 P-8
7 p.
7 P*4 P.

Inteckningar 1955 - 196**
1955 Ame Johansson, BK June, Jönköping
1956 Willy Schloenr;ig, BK Flax, Västervik
1957 Felix Persson, Nässjö KK
1958 Felix Persson, Nässjö KK
1959 Verner Holm, ITässjo BK

(2671)
(2568)
(2560)
(2483)
(2594)
(2580)

(2392)
(2452)

(Spelpl. Växjö) 
( " Västervik) 
( 11 Nässjö)
( " Växjö)
( " Nässjö)



1960 Mauritz Ericsson, Jönköpings BS
1961 Lars-Erik Lundstedt, Jönköpings BS
1962 Birger Neht, Jönköpings KK
1963 Nils Sjöblom, BK Trill, Västervik 
196M- Nils Sjöblom, Nässjö BK

(spelpl. Värnamo)
Växjö) 
Kalmar) 
Tranås) 
Jönköping)

Rekordnoteringar och rekordtabell per den 30 april 19&b 
Individuellt:

5
6

serier
serier
serier
serier
serier

7 serier
8 serier

Thore Larsson, BK *+3, Västervik 
Thore Larsson, BK l+3* Västervik 
Mauritz Ericsson, Jönköpings BS 
Martin Söderström, Jönköpings KK 
Chamyl Myhrén, BK Plax, Väster

vikSture Jarl, IK Cyrus, Jönköping 
Torsten Pettersson, BK Trill,

Västervik

2*+/3
i $

29/11

3/5
9/b

1956
1956
1956
1956
1958
195b

55b
7911052
1105
13111536

1/3 1959 1726
LaArekord;
3-mannalag,
2-mannalag,
3-mannalag, 
-̂mannalag, 
8-mannalag,

3 serier BK Atlas, Västervik
b serier Jönköpings KK
*+ serier Jönköpings BS
b serier Jönköping Södra IP
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Slutställningarna:
Div. I Västra
Jönköpings BK 
BK June, Jönköping llf

l*t
10
9

1+
5 U

20
18IK Rinto, Göteborg 1̂ 9 5 715 18

Örgryte IS, Göteborg l*f 8 6 727 16Jönköpings BS 1̂ 8 6 716 16
BK Astoria, Göteborg 
BK 30» Göteborg IK Cyrus, Jönköping

1̂-
lb
1*+ l

3
910
11

713
706
701

10
8
6

Div. I Sydöstra
BK Flax, Västervik lb 12 2 720 2b
BK Trill, Västervik lb 9 5 711 18
Nässjö BK lb 8 6 725 16BK Järnringen, Växjö lb 8 6 719 16BK V 8, Västervik 1*+ 7 7 702 ibBK Atlantic, Karlskrona l*f 6 8 697 12BK Globen, Växjö 
BK Båken, Västervik 14- 3 11 699 6

l*f 3 11 697 6
Div. II Sydvästra
Borås KK l*f 10 b 708 20
IF Fläkten, Jönköping ib 9 5 693 18
IF Elfsborg, Borås l*f 8 6 701 16
Borås GIF 1̂ 7 7 699 IbIF Norrby, Borås l*f 7 7 697 lb
Wästerhovs IK, Borås lb 6 8 690 12IFK Borås ih 6 8 685 12BK Motor, Jönköping 1^ 3 11 679 6
Div. II Sydöstra
Växjö BS 1*+ 12 2 705 2b
IFK Karlskrona l̂ 9 5 706 18
BK Orion, Karlskrona lb 8 6 705 16Östers IF, Växjö 1^ 8 6 699 16Växjö AIS i>+ 7 7 693 l*fVärnamo KK 1*+ 6 8 700 12BK Strajken, Växjö 1^ b 10 682 8BK Blegraf, Värnamo ilf 2 12 6 77 b

Div. II Smålandsgruppen
BK *+3, Västervik 16 12 b 695 2b
BK Form, Nässjö 16 11 5 713 22
KK Kontakt, Nässjö 16 8 8 703 16Nässjö KK 16 8 8 69*+ 16IFK Oskarshamn 16 8 8 690 16Nässjö BS 16 7 9 693 l*fBK Kul, Oskarshamn 16 7 9 671 l*fBK Atlas, Västervik 16 6 10 6 77 12BS Vesta, Västervik 16 5 11 681 10



BK Bano, Jönköping lb 12 2 695IK Ymer, Borås lb 9 5 695Borås BS lb 8 6 685BK Oden, Falköping lb 8 6 683Jönköpings KK lb 7 7 680BK Wik, Lidköping lH 5 9 687SJ IF, Borås lH b 10 671Mariedal IK, Borås lH 3 11 671

Div. III Sydöstra
Växjö Norra IF lb 13 1 705Växjö KK lH 13 1 703Skillingaryds BK lb 8 6 671Apladalens BK, Värnamo lb 6 8 6,73BF Mekan, Växjö lH 6 8 6b6Värnamo BK 
Värnamo Maskin AB BK lb

lb
55 99 S&Forsheda BK lH 0 lH 605

Div. III Smålandsgruppen
Nässjö KS lH 13 1 700BK Calmare Nyckel, Kalmar lb 10 b 682BK Clan, Nässjö lH 9 5 688BK Slam, Oskarshamn lH 9 5 665BK Sture, Sävsjö lb 6 8 666Kalmar FF lb 5 9 6b9BK Varvet, Oskarshamn lH 10 6 55Elektrolux IK, Västervik lb 0 lH 591
Div. IV Sydvästra
BK Vinno, Jönköping lH 11 3 687Lidköpings BS lH 10 b 68bFalköpings AIK • lb 9 5 683BK Kinne, Lidköping lb 7 7 679Eorås BK lH 6 8 671BK Strikt, Borås lb 6 8 663BK Eje, Jönköping lb 5 9 66 7BK Perfekt, Jönköping lb 2 12 6H8
Div. IV Västervik-Oskarshamn
BK Båken b, Västervik lH 12 2 683BK Flax b, Västervik 1b 11 3 680BK Rännan, Oskarshamn lb 8 6 650IFK Oskarshamn b lH 8 6 632BK Trill b, Västervik lH 7 7 641BK V 8 b, Västervik lb 5 9 626BK Kul b, Oskarshamn lb b 10 619BK Nife b, Oskarshamn lb 1 13 585
Div. IV Oskars hamn-Kalmar, grupp A
Kalmar AIK 16 lb 2 682Kalmar SK 16 11 5 66bBK Nife, Oskarshamn 16 11 5 66b
BK 62, Kalmar 16 11 5 655Kalmar BOIS b 16 8 8 6H1
BK Kalmar-Käglan, Kalmar 16 6 10 659BK Calmare Nyckel b, K-r 16 6 10 632Köpmännens BS, Kalmar 16 5 11 6b2Reymersholms IF, Oskarsh„ 16 0 16 585
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26
26
16
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26
20
18
181210
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0
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20
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12
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b

2b
22
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8
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22
22
22
1612
1210
0



Kalmar AIK b 
Kalmar BOIS
BK Varvet b, Oskarshamn 
SJ IP, KalmarBK Kalmar-Käglan b, Kalmar 
BK Slam b, Oskarshamn 
Hantverkarnas BK, Kalmar 
Kalmar FP b BK Kalmarsund, Kalmar
Div. V Sydvästra
Jönköping Södra IF 
BK Sting, Borås 
Norrahammars Bruks BK 
BS Balder, Falköping 
FJ IF, Falköping 
GIF Fram, Jönköping 
IC IF, BoråsBK Spartanerna, Jönköping
Div. VI Sydvästra
Väveribolagets BK, Borås 
IK Orinerpol, Jönköping 
IF Saab, Jönköping 
Löfsko BK, Jönköping 
BS Knallen, Borås 
BK Dam, Borås
Damserien grupp I
Östers IF, Växjö 
Nässpö KK 
Växjö Norra IF 
BK Båken, Västervik 
BK Trill, Västervik 
GIF Fram, Jönköping
Damserien grupp II
BK Oscar, Oskarshamn 
Kalmar SK
BK Puck, Oskarshamn 
BK Bom, Oskarshamn 
SJ IF, Kalmar BK Calmare Nyckel, Kalmar 
Kalmar BOIS
IIokal| _!§?*! !|:1
Div. VII grupp 1. Jönköping
IK Cyrus b 
Jönköpings BK b 
BK June b 
IF Fläkten b Jönköpings BS lo 
Jönköpings KKb'
BK Motor b

lb 2 671 28
13 3 662 26
11 5 6l*f 22

9 7 629 188 8 625 168 8 622 16
7 9 620 1*+
1 15 589 2
1 15 582 2

12 2 696 2b
8 6 681 16
8 6 659 16
8 6 6bb 16
7 7 6 57 i*f
6 8 652 12
5 9 6*+8 10
3 11 629 6

7 3 658 lb
7 3 651 lb
7 3 635 lb6 b 625 12
3 7 639 6O 10 56b 0

8 2 622 16
7 3 603 lb
6 b 627 12
6 b 588 12
3 7 586 6
0 10 {+91+ 0

11 1 596 22
10 2 585 20
9 3 578 18
5 7 5̂-8 10
b 8 531 8
3 9 539 6
0 12 537 0

9 3 518 18
9 3 510 18
8 533 166 6 506 12
6 6 lf98 12
3 9 ^81 6
2 10 *+80 b

16
16
16
16
16
16
16
16
16

lb
l1*
ib
ib
ib
lb
lb
l*f

10
10
10
10
10
10

10
10
10
10
10
10

12
12
12
12
12
12
12

12
12
12
12
12
12
12



Div. VII grupp 2, Jönköping
IK Cyrus c 12 9 3 510 18BK June c 12 9 3 509 18
Jönköping Södra IP b 12 9 3 507 18Jönköpings BK c 12 7 5 i+98 Ib
IK Orinerpol b 12 b 8 ^79 8BK Perfekt b 12 3 9 1+76 6BK Vinno b 12 2 10 b7b b

Div. VII grupp 3» Jönköping
BK June d 12 10 2 b86 20
GIP Pram b 12 8 b b57 16BK Bano b 12 7 5 b86 lb
IP Saab b 12 5 7 kb2 10BK Vinno c 12 b 8 b52 8Norrahammars Bruks BK b 12 b 8 b51 8Jönköping Södra IP c 12 b 8 b5l 8
Div. V grupp 1, Kalmar
Kalmarpolisens IP 1*+ 11 3 617 22
Kalmar AIK c l̂f 10 b 6̂ 1 20
BK 62 b lb 10 b 621 20BK Calmare Nyckel c l1* 7 7 582 1*+
Kalmar SK b ib 6 8 591 12
Köpmännens BS b lb 6 8 580 12
Kalmar BOIS c l1* b 10 597 8
SJ IP b 1̂ 2 12 560 b

Div. V grupp 2, Kalmar
BP Clano 8 6 2 620 12Kalmar AIK d 8 6 2 603 12BK 62 c 8 5 3 587 10
Barometerns BK 8 3 5 58b 6
Kalmar BOIS d 8 0 8 503 0
Div. IV, Näss.iö
BK Porm b 8 7 1 69b l1*Nässjö BS b 8 5 3 661 10Nässjö BK b 8 3 5 660 6KK Kontakt b 8 3 5 6^9 6Nässjö KK b 8 2 6 655 b

Div. V, Näss.iö
KK Kontakt c 8 7 1 668 1̂BK Porm c 8 6 2 671 12BK Porm d 8 3 5 656 6Nässjö KS b 8 3 5 652 6
BK Clan b 8 1 7 627 2
Div. V grupp 1, Tranås
BK Norrmalm lb lb 0 0 652 28
BK Öster 1̂- 9 0 5 601 18
BK Rubinen ib 8 0 6 606 16
B-63 1*+ 7 0 7 593 l*fBK Holaveden l*+ 6 1 7 592 13Tranås BOIS 1̂ b 1 9 573 9Tranås AIP lU- b 0 10 579 8
Gripenbergs BK lb 3 0 11 55̂ 6



BK Rubinen b lb 12 2 58̂BK Norrmalm b l*f 11 3 589BK Holaveden b lb 9 5 560Tranås AIP b Ib 8 6 559B-63 b lb 5 9 533Tranås BOIS b lb b 10 561BK Öster b lb b 10 539BK Norrmalm c l*f 3 11 528

Div. IV, Värnamo
Apladalens BK b 12 9 3

3
659Värnamo KK b 12 9 6 57Skillingaryds BK b 12 8 b 6l*fRydaholms BK 12 7 5 630Gästis BK 12 7 5 628Gästis BK b 12 1 11 551Värnamo Maskin AB BK b 12 1 11 500

Div. V, Västervik
BS Vesta b l*f 11 3 6*+3BK Båken c 1̂ 10 b 66bBK Trill c l*f 7 7 625BK Atlas b lb 7 7 622BK Plax c lb 7 7 620BK b3 b lb 6 8 628BK V 8 c lb 5 9 610BS Vesta c lb 3 11 608
Div. IV, Väx.iö
BK Järnringen b 8 7 1 698BK Globen b 8 6 2 6 77Östers IP b 8 b 1+ 667Växjö Norra IP b 8 3 5 666Växjö BS b 8 0 8 628

Div. V, Väx.iö
Växjö Kom. IP 8 6 2 623Växjö KK b 8 5' 3 621östers IP c 8 b b 6lbBK Strajken b 8 3 5 608BK Globen 0 8 6 2 599

2b
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Allsvenska slutspelet 196*+
BK Flax, Västervik, ooh Jönköpings BK var distriktets 
representanter i årets allsvenska slutspel, vilket av
gjordes i Eskilstuna den 25-26 april 19o*+. Som tidigare 
nämts gjorde våra representanter fint ifrån sig med 
BK Flax som säker tvåa. Resultats

1. BK Fight, Örebro 713 8
2. BK Flax, Västervik 706 8
3. AIK, Stockholm 711 6 

Sandvikens KK 693 *+
5. BK Stenbocken, Hälsing

borg 700 2
6. Jönköpings BK 691 2

Matchresultat för BK Flax och Jönköpings BK:
- Sandvikens JKK 5792 -
- BK Fight, Örebro 5̂ 17 -
- AIK, Stockholm 5829 -
- Jönköpings BK 5632 -
- BK Stenbocken,
Hälsingborg

BK Flax, Västervik »t

Jönköpings BK - BK Fight, Orebro
11 - BK Stenbocken, Häl

singborg 
" - Sandvikens KK
" - BK Flax, Västervik
•' - AIK, Stockholm

5602
552̂
56̂ 755505368
5589

5516
562956325368
5*+72
5605

55595721
5632
5689

Liga- och omgångsmedaljer
Under verksamhetsåret har följande liga- och omgångsme- 
daljer erövratc av distriktets spelares
Ligamedal.j:

Bengt Skoglund, BK June, Jönköping
Div. I och div. II Sydöstra samt div. II

2;a omg., 91̂  P 
Smålandsgruppens

Olle Öberg, BK Järnringen, Växjö
Arne Andersson, Växjö BS
NilB Sjöblom, Nässjö BK
Rune Martinsson» IFK Oskarshamn
Gunnar Söderman, Nässjö BK
Gösta Schloenzig, BK Flax, Västervik
Emil Gustavsson, Nässjö BS
Gösta Schloenzig, BK Flax, Västervik
Hans Gustavsson, IFK OskarshamnElis Göthe, BK V8, Västervik
Allan Bergkvist, Värnamo KK

Sydvästra seriens
Martin Söderström, Jönköpings KK 
J.O. Nate, BK Vinno, Jönköping 
Erik Nilsson, BK Bano, Jönköping 
Martin Söderström, Jönköpings KK 
Eric Dahlberg, BK Bano, Jönköping 
Olof Dahlström, Jönköping Södra IF

1::a omg.
2:; a omg*
b:; e omg.
5 s; e omg.
6:; e omg.
8:; e omg.
10:; e omg.
11:; e omg.
12:;e omg.
X?S;e omg.
lb:: e omg.

1::a omg.
2::a omg.
8:; e omg.
9:; e omg.
10:i e omg.
11:; e omg.

8̂ 6 p 
838 p 
856 p
835 p836 p 
8^5 p 852 p 
832 P

8¥+ p

80*+
823
820
80*+
811
8li+

P
P
P
P
P
P



Allmänna tävlingsverksamheten
Jönköping: Serier A B C D Dam S:a Anm.
Jönköpings Bowling
klubbars Förening 3 — — — — 162 Cuptävl,Jönköpings BS 8 71 33 35 61 _ 200BK Vinno 8 50 2? 23 52 150BK Bano 6 53 3b 43 92 222Jönköpings KK 6 39 17 28 60 6 150BK Motor 8 65 18 35 6*+ 2 184Jönköpings Bowling
klubbars Förening b 6b — 59 — 123 A/B-C/DBK Perfekt ib 39 26 b5 86 - 196

381 153 268 415 8 1387 -166Föregående säsong 1553
Kalmar:
Kalmar BOIS 8 10 6 19 97 132Kalmar AIK 8 2b 33 b5 130 33 265BK Calmare Nyckel 8 bl 29 35 lb2 42 289Köpmännens BS 8 23 32 b5 161 39 300BK Kalmar-Käglan 3 9b Cuptävl,Kalmar FF 8 7 19 23 1̂ 6 27 222Kalmar .Bowlingallians 8 8 9 18 125 21 181
DM-tävlin&ama (Smål. BF):
DM 8 156 — __ 156 A/BBDM 8 — - 366 - — 366 C/DDam-DM 8 - - — — 60 60

269 128 551 801 222 2065 +72*+Föregående eäsong 13*+1
Näss.iö: .
Nässjö KK 6 5 2 6 7 _ 20Nässjö BK 8 63 38 bl 86 — 228BK Form 8 58 35 b$ 121 — 259Nässjö BK 12 - — — 10 Utan indNässjö BowlingklubbarsFörening 8 17 18 25 73 — 133Nässjö BowlingklubbarsFörening 8 25 - 70 — — 95 A/B-C/D

168 93 187 287 7*+5 -87Föregående säsong 832
Oskarshamn:
Oskarshamns Bowling-
allians 8 16 17 23 5b — 110BK Oscar 8 — — 48 Mixedt.BK Nife/BK Varvet 8 16 13 31 122 —  ■ 182BK Slam 8 18 19 3b 132 — 203BK Kul 8 12 12 24 89 18 155IF Kamraterna 3 - - - — m-5 Cuptävl.Oskarshamns Bowling
allians 8 4 8 21 99 - 132

Föregående säsong 66 69 133 9̂6 18 875 -72
9̂ 7



Tranås: Serier A B C D Dam S:a Anm.
BK Norrmalm 8 33 26 3^ H b 20 7Tranås Bowling
allians 4 - - 1 65 - 66

33 26 35 179 - 273
Värnamo:
Värnamo KK 8 33 20 30 68 10 161Apladalens BK/
Gästis BK 8 5b 30 47 126 — 257Värnamo Bowling
allians 8 18 22 29 104 18 191Värnamo Bowling
allians 8 25 22 29 143 20 239Värnamo Bowling
allians 8 1 2 8 55 - 66

131 96 1̂ 3 496 48 911* -69Föregående säsong 983
Västervik:
BK Atlas 8 25 17 18 25 6 91BK Flax 8 29 25 32 33 — 119BK V8 8 31 19 18 3*+ 6 108BK Trill 8 30 28 bl 88 28 215Västerviks Bowling-
allians 4 —i - - - - 28 Cuptävl <.BK 43 8 33 20 37 37 — 127BS Vesta 4 29 22 19 36 17 123Västerviks Bowling
allians 3 - - - - - 60 Cuptävl.BK Båken 12 28 21 27 76 — 152Västerviks Bowling
allians 8 17 16 18 28 15 94

222 168 210 357 72 1117 -12Föregående säsong 1129
Väx.iö:
Växjö AIS 8 19 20 33 67 — 139BK Järnringen 8 25 25 b7 76 - 173Växjö Norra IF 8 19 21 b2 68 - 150Östers IF 8 26 21 36 71 - 15*+BK Globen 8 20 22 36 85 — 163Växjö Bowlingallians 12 21 21 32 70 - 144

130 130 226 437 _ 923 -422Föregående säsong 13^5
Anm. Minskningen för Växjös del beror på distriktsmäster-skapens siffror 1963» vilka då medförde en kraftig höjning,
Sammandrag: A B C D Dam S:a
Hela distriktet 1400 863 1753 31+68 368 8»299 -:-l69Föregående säsong 1383 853 l1+89 3951 - 8.130



Slutord
Som framgår av de lämnade statistiska uppgifterna 
fortsätter bowlingsporten sin frammarsch inom di
striktet och då flera bowlinghallbyggen är aktuella 
kan sportens utövare med tillförsikt se framtiden 
an.
Under det gångna verksamhetsåret har vi haft ett 
mycket gott samarbete med våra granndistrikt i så
väl seriearbetet som på det mera idrottsliga planet.
Yi framför till dessa ett tack med den förhoppningen 
att detta goda samarbete måtte fortsätta.
Förbundets AU-ledamöter har var och en på sin plats 
utfört ett synnerligen goJ;t arbete och Förbundssty
relsen riktar till dessa ett varmt tack.
Tidningspressen är numera en mycket viktig kugge i 
arbetet att föra idrotten framåt. Det är därför vi 
med glädje har kunnat konstatera att vår Hl-verksam
het genom lokalpressen på de flesta ställen skötts 
på ett utmärkt sätt. Vi hoppas att även detta samar
bete skall fortsätta och riktar ett tack till pressen.
Styrelsen vill till slut framföra sitt tack för för
troendet som visats och kommit oss till del. Vi ut
talar den förhoppningen att samma goda förtroende 
skall överflyttas på den delvis nya styrelsen som 
kommer att verka under kommande verksamhetsår.

Jönköping, Nässjö, Oskarshamn, Västervik och Växjö i 
maj 196H

Gust.-Ad. Collin 
Ordförande

Alvar G-rahn 
v. Ordförande

Lars-Åke Lagrell 
Sekreterare

K-G Lindahl 
Skattmästare

Nils Andersson Olle Argus Otto Carlsson

Erik Johansson Carl-Erik Svensson



P R I C K B E S K E D
Härmed följer förteckning över spelare, vilka fr.o.m. spelåret 
196̂ /1965 uppflyttas till högre klass, samt spelare, vilka er
hållit två (2) prickar till respektive klasserna A, B och C.
Samtliga tävlingar inom distriktet är prickförda, ävensom med
delanden, som kommit oss tillhanda.

Uppflyttade till klass A
Jönköping;
Nässjös

Oskarshamn;

Värnamo:
Västerviks

Växjö:

Rolf Johansson
Arne Johansson 
Carl Ohlsson 
Bruno Daulin
Rune Martinsson 
Olle Wykman 
Birger Persson
Arvid Emanuelsson
Karl Jansson 
Sven-Olof Svensson 
Sandy Landin
Arne Andersson

2-prickade till klass A
Nässjö: 
Västervik:

Växjö:

Lars-Eric Strand
L-0 Jonsson 
Per-Erik Johansson 
Sven Söderlund
Ernst Agardh 
Ingvar Jansson 
Gustav Ohlsson

Uppflyttade till klass B
Jönköping;

Kalmar:

Nässjö: 
Oskarshamn:

Värnamo:

Västervik:

Växjö:

Rolf Sandström 
Gösta Green Aldor Karlsson 
Lennart Johansson
Kurt Andersson 
Börje Hägg
Emil Gustavsson
Lars-Erik Eriksson 
Nils Sallmark 
Gullan Persson 
Harald Nilsson 
Bengt Fransson
Folke Carlström 
Sören Björklund
Rune Hjort 
Göte Aronsson
Sven Vigfors 
Jan-Erik Sundh 
Ulf Widén 
Ulla-Britt Kratz 
Iris Olsson 
Vincent Holgersson 
Rune Johansson 
Rosa Karlsson

BK Bano
BK Form Nässjö BK 
Nässjö KS
IF Kamraterna BK Kul 
BK Kul
Värnamo BK
BK Atlas 
BK Trill 
BK Trill
Växjö BS

BK Form
BK >+3 BK 3̂ 
BK Trill
BK Järnringen 
Växjö BS 
Växjö Norra IF

BK Eje 
IF Fläkten 
Jönköpings BS 
IF SAAB
BK Calmare Nyckel 
BK Calmare Nyckel
Nässjö BS
IF Kamraterna 
BK Kul 
BK Oscar 
BK Varvet 
BK Varvet
Skillingaryds BK 
Värnamo KK
Electrolux IK 
BK Flax
Växjö BS 
Växjö KK 
Växjö KK 
Växjö Norra IF 
Växjö Norra IF 
Växjö Norra IF 
Östers IF 
Östers IF



Jönköping;

Kalmar:
Näss.jö;
Oskarshamn:

Västerviks
Växjö:

Uppflyttade
Jönköping:

Kalmar:

Näss.jö:

Oskarshamn;

Tranås: 
Värnamo;

Anders Sundén 
A Falkenström 
Stig Engdahl 
Robert Kragh
Alf Gustavsson
Göran Malmborg
K-E Nilsson 
Gösta Sällqvist 
Elin Otterström 
K-E Engström 
Nils Svensson
Yngve Andersson
Bengt Pettersson 
Harry Eklundh

till klass C;
Göte Andersson 
Nils Hansson 
Sten Persson 
Ingmar Gustavsson 
Sven Lennart Gustavss 
Sven Landström
Lennart Wennerberg 
Sigge Karlsson 
Carl-Ingvar Svensson 
Sverker Persson 
Kurt Rylander 
Rolf Johansson 
Bertil Carlstedt 
Bo Nilsson 
Karl-Erik Pettersson 
Per Andersson 
Tommy Landström 
Lena Hallqvist 
Alvar Carlsson 
Lennart Persson
Åke Ivarsson 
J-E Håkansson 
Arne Spong 
Harry Sand 
Ove Samuelsson 
Curt Gustavsson
Torsten André 
Gösta Petersson 
Ivan Gustavsson 
Lars Jonsson
Ake Carlsson
Enock Gustavsson 
Kjell Svensson 
Leif Johansson 
Erik Blomgren 
Gillis Collbo 
Olof Blomgren 
Per Johansson 
Jan-Olof Carlsson 
Yngve Andersson

IP Fläkten 
Jönköpings KK 
IF SAAB 
BK Vinno
BK Calmare Nyckel
Nässjö KK
IF Kamraterna 
IF Kamraterna 
BK Oscar BK Rännan 
BK Slam
BS Vesta
BK Strajken 
Växjö BS

BK Bano 
B& June
Norrahammars Bruks BK 
IK Orinerpol IK Orinerpol 
BK Vinno
BK 62 
BK 62
BK Calmare Nyckel 
BK Calmare Nyckel 
BK Calmare Nyckel 
Kalmar AIK 
Kalmar AIK 
Kalmar AIK 
Kalmar AIK 
Kalmar BOIS 
Kalmar FF 
Kalmar SK 
Kalmar SK 
Kalmar SK
BK Form 
Nässjö BS 
Nässjö KS 
Nässjö KS Nässjö KK 
Nässjö KS
IF Kamraterna BK Nife 
BK Slam 
BK Varyet
BK Norrmalm
Apladalens BK 
Apladalens BK 
BK Blegraf 
Gästis BK 
Värnamo BK 
Värnamo KK 
Värnamo KK 
Värnamo KK 
Värnamo Maskin AB BK



Västervik: P-0 Eklund 
Ingrid Berggren 
Eines Lagerlöv 
P-0 Nilsson 
Arnold Nordh

BK Atlas 
BK Båken 
BK Båken 
BK Trill 
BK V 8

Väx.iö: Sven Olsson 
Stig Carlsson 
Ilpo Kumala 
Leif Ljung

Mekans BP 
BK Strajken 
BK Strajken 
Växjö KK

2-prickade till klass C
Jönköping: Gustav Rydeen 

L-G Sköld 
Leon Borre

BK Motor 
BK June
Norrahammars Bruks BK

Kalmar: Curt Holmgren 
S-0 Jakobsson 
Georg Ekenberg 
Allan Nilsson 
Helge Morin 
Lars Svensson 
Ingrid Persson 
Gösta Sellmo

BK 62
Kalmar AIK 
Kalmar AIK 
Kalmar BOIS 
Kalmar FF 
Kalmar SK 
Kalmar SK 
SJ IF

Näs s .i ö: Nils-Olof Crona 
K-E Lundin 
Stig Schill 
Göran Andersson 
Jörgen Pettersson 
Bengt Olof Andersson 
Inge Cardell 
Rolf Öhling

KK Kontakt 
Nässjö BS 
Nässjö BS 
BK Clan 
BK Clan 
BK Clan 
Nässjö KK 
BK Form

Oskarshamns Nils Persson 
Erik Sandflo 
Lennart Johnsson

BK Slam 
BK Varvet 
BK Varvet

Värnamo: Bernt Wallin 
Rune Håkansson BK Blegraf 

Värnamo KK
Västerviks Rolf Erixon Jan Lindqvist BK Båken BK Flax
Väx.iö s Tage Svangren 

Bengt Lindh 
Lars-Olof Kraftz 
Lilly Svensson *-enny Karlsson

Mekans BF 
BK Strajken 
Växjö Norra IF psters IF 
Östers IF



F ö r v a l t n i n g s b e r ä t t e l s e
för Smålands Bowlingförbunds räkenskaper under tiden 1/5 1963 - 
- 30A 196H

Balansräkningar per den 1. ma .i 1963 och 30. april 196H.
1/5 1963 30/H 196H

A k t i v a :
Kassa ......................... .
Postgiro ...................... .
Banktillgodohavanden.............
Lager av märken.................
Inventarier....................
Utestående Fordringar........... .
Obligationer: Sv. Statens premieobli,

18 s-
636:76

10.589:25 ppk. _
1.1^0^79 H01:H0

117:03
1.383:18
17.72*+:72

90:
881:79
793:15

__ l.OOOs
KRONOR lH.010:20 ro i—

1 
•

0̂ 00̂ 0 87
P a s s i v as
Seriemedel för Sydvästra gruppen .... — 650 —

Skuld till Diverse Personer ....... .. 387 65 - -

Anställd Personals skatter ........ 120 -

- 20 —

55 21.199 87
KRONOR ö 1—10

•

rH 20 21.989 87
Vinst- och Förlusträkning för tiden 1. ma .i 1963 - 30. april 196H.

I n k o m s t e r :

Anslag:

Från Svenska Bowlingförbundet;
Förvaltningsbidrag ........
Från Smålands Idrottsförbund; 
Landskapsmatch med Skåne *....

Årsavgifter........... .....
Licenser.......... ........
Accismedel .................
Centrala Förvaltningen;Kalendern ................
Resefördelning ............

Serietävlingar ..............
Egna tävlingar:
BLM.....................
"Guldklotet" ..............
"Silverklotet" ............

1962/63 års serier ..........Räntor.....................
Diverse ....................

3.000:- 
H-00: -

1.656:1*+ 
10: HO

1.223:7967H:H3
173:82

KRONOR

3 AOOs- 
2.150:
7.131:50 
2.711:50

1.666:5H 
7.8Hl:36

2.072:0H
722:37335:̂ 7
17:-

28.0H7:78
U t g i f t e r :
Centrala Förvaltningen:
Löner, arvoden ..........
Lokalkostnader ..........
Porto, telefon, telegram ... 
Kontorsmaterial, trycksaker

Transport

5.835:50
707:50

1.017:152.533:59
10.093:7H



Transport 10.093 '• 7̂Sammanträden .....................  2.883:30
Årsberättelsen .................... 136105
Priser, utmärkelser o.dyl...........  792:7*+
Representation .................... 585:50
Underhåll av kontorsinventarier.....  212:*+2
Underhåll av^idrottsmaterial ........ *+2:13
Seriekommitténs kostnader... ....... 1+67:l+5Försäkringar.....................  110:-
Diverse .......................... 803:55

Propagandaverksamheten.........................
Tidskrifter ..................................
Egna tävlingar;
DM..............................  -:19Dam-DM........................... 51:91Östergötland - Småland (Linköping) .... 823:̂ 0
Småland - Skåne (Kalmar) ...........  1.561:05
Småland - Stockholm (Nässjö); Ungdoms-
landskapsmatch .................... 653:85
"Niostadsmatcherna" ...............  190:18

Avskrivningar.................................
Kapital ......................................

KRONOR

Jönköping den 30. april 196̂ .
S m å l a n d s i B o w l i n g f ö r b u

Gust.-Ad. Collin 
Ordförande

/

16.126:88
k k i -

110 : -

3.280:58
259:8.227:32

28.0̂ 7:78

n d

K-G Lindahl 
Skattmästare


